
   
Kovostrojservis, spol. s.r.o., U Panasonicu 397, 530 06 Pardubice, IČ: 05324441, DIČ: CZ05324441
Tel.: +420 724 721 905, E-mail: info@kovostrojservis.cz Web: www.upinani-nastroju.cz

Ochranný kryt pro univerzální a rovinné brusky, PRE
10/550

Kód produktu: KAT151
Hmotnost: 14,70 kg
Výrobce: TECNOPIU
Dostupnost: skladem

18 202,48 Kč bez DPH

25 925,00 Kč   22 025,00 Kč s DPH
728,10 € bez DPH

1 037,00 €   881,00 € s DPH

Vybaveno posuvnými dveřmi na ocelovém vedení a ložisky. Podepřeno šikmou konstrukcí sloužící pro sběr kapalin. Na vyžádání
také přizpůsobené.

Chrání obsluhu před přímým kontaktem s rotujícími částmi a před vyvrhováním maziva-chladicí kapaliny. Lze připevnit k pevné
základně stroje pomocí dvou vodorovně nastavitelných podpěr (bod 2), které umožňují ukotvení krytu ze spodní strany nebo
zepředu. Podpěry lze také v případě potřeby snadno zkrátit. Jsou vybaveny dvěma posuvnými dveřmi s úplným otevíráním na
kuličkových vedeních, vyrobenými ze silného plastového materiálu.

Dodáváno s dvojitým bezpečnostním mikrospínačem.

1.  Kotevní  třmeny  hranaté  –  z  ocelového  plechu  2.  Vícenásobně  nastavitelná  nosná  konstrukce,  se  dvěma  různými
upevňovacími systémy 3. Bezpečnostní mikrospínač se samostatným aktuátorem – č. 2 rozpínací kontakty 4. Obvodová
konstrukce  –  v  hliníkovém profilu  5.  Kluzná  kuličková  vedení,  s  výsuvem rovný  jejich  délce  6.  Štíty  –  z  nárazuvzdorného  a
olejuvzdorného silného plastového materiálu 7. Vnitřní šikmá konstrukce pro sběr mazací kapaliny – z hliníkového plechu

https://eshop.krytystroju.cz/vyrobce/tecnopiu


   
Kovostrojservis, spol. s.r.o., U Panasonicu 397, 530 06 Pardubice, IČ: 05324441, DIČ: CZ05324441
Tel.: +420 724 721 905, E-mail: info@kovostrojservis.cz Web: www.upinani-nastroju.cz


